

PACHET DIVERSE

I.D.: 103077203

Data publicarii 18.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 6.456,60 RON - 6.456,60 RON

Descriere: 1 Distrugator documente 10 coli Fellowes 53C 4653101 BUC 1.00 799.00 799.00 2 ULEI PENTRU DISTRUGATOR DOCUMENTE, 355ML FELLOWES 3608601 BUC 1.00 60.00 60.00 3 Detergent multisuprafete pe baza de solventi Clean Up G555 600ml Buzil BUG555-0600R4 BUC 50.00 54.00 2,700.00 4 Racleta geamuri cu lamela cauciuc CLASSIC 35cm TWT TWTV10521 BUC 1.00 59.00 59.00 5 Maner telescopic 600 cm (3 x 200 cm) TWT TWTV12008 BUC 1.00 230.00 230.00 6 T-Bar din aluminiu 35cm TWT TWTV10039 BUC 1.00 19.00 19.00 7 Rezerva T-Bar din poliester cu scai White Star 35cm TWT TWTV10005 BUC 2.00 23.00 46.00 8 Detergent multisuprafete Blitz Tropic G483 10L Buzil BUG483-0010 BUC 2.00 159.00 318.00 9 Gel pentru desfundat tevi 1l Sano Drain Liquid DRAIN BUC 10.00 18.00 180.00 10 ALCOOL SANITAR 0.5L TIP 1 , 2 SANIBLUE ALCSAN500 BUC 20.00 5.60 112.00 11 REZERVA MOP PLAT BUMBAC 40CM 39232R BUC 10.00 19.00 190.00 12 REZERVA MOP PLAT BUMBAC 60CM 2544S BUC 10.00 27.00 270.00 13 Detergent vase Spark castravete 700 ml pompita SANO 4007178 BUC 5.00 9.48 47.40 14 Manusi latex fara pudra 100/cut L Comfort RD10005004 CUT 20.00 19.00 380.00 15 Pastile pisoar 1kg 40 pastile/set Bouquet 63692 BUC 4.00 44.80 179.20 16 LAVETE BUMBAC 50X40CM BUC LAVBUM BUC 100.00 1.60 160.00 17 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7285 ROL 20.00 9.60 192.00 18 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 40.00 8.70 348.00 19 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home SHRO-72